



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2015001044
----	------------

ORDEN DE COMPRA

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	SOCIEDAD CACERES FERRETERIA LTDA	R.U.T.	76.339.578 - 2	
DIRECCIÓN	AVDA ERRAZURIZ 855	SANTA CRUZ	FONO	822513
			FAX	

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
6	UNIDAD	40142604	CODO PVC PRESION 20 M/M	111	666
4	UNIDAD	40142604	TEE PVC PRESION 20 M/M	174	696
10	UNIDAD	40142604	ABRAZADERA METALICA 2 2T 1/2" OMEGA	67	670
10	UNIDAD	40142604	ABRAZADERA PVC SANITARIA 50 MM	163	1.630
30	UNIDAD	40142604	TARUGOS NYLON 6 MM	8	240
30	UNIDAD	40142604	TORNILLO VOLCANITA 11/4" X 6 ECOSA	8	240
2	UNIDAD	40142604	TERMINAL BRONCE SOXHE 1/2"	594	1.188
8	UNIDAD	40142604	FLEXIBLE HI 1/2 X HI 1/2 35CM	1.376	11.008
8	UNIDAD	40142604	CODO BRONCE SO-HE 1/2"	1.091	8.728
1	UNIDAD	40142604	REDUCCION PVC SANITARIO 50X40 M/M	321	321
1	UNIDAD	40142604	METRO TUBO PVC 40 M/M	658	658
3	UNIDAD	40142604	CODO PVC SANITARIO 40X 87.50 M/M	292	876
1	UNIDAD	40142604	TEE PVC SANITARIO 40X40 M/M	599	599
7	UNIDAD	40142604	LLAVE LAVATORI CLE L-502 ABS C/U	7.759	54.313
2	UNIDAD	40142604	LLAVE JARDIN BOLA 3/4" DURA	2.699	5.398
8	UNIDAD	40142604	SIFON LAVATORIO 11/4" C/CODO VINILIT	1.695	13.560
2	UNIDAD	40142604	CODO PVC SANITARIO 50X87.50 M/M	521	1.042
2	UNIDAD	40142604	TUBO SILICONA ORISIL 280 ML	1.540	3.080
5	UNIDAD	40142604	SOLDADURA ESTAÑO ALAMBRE 50% METRO	1.295	6.475
1	UNIDAD	40142604	PASTA SOLDAR 100GRS	801	801

OBSERVACIONES

MATERIALES DE FERRETERIA, ESC PANIAHUE, ORD 80, REVITALIZACION

NETO : \$ 94.276

19 % : \$ 17.913

TOTAL : \$ 112.189

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	ESCUELA PANIAHUE		
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACION CONTABLE	215.22.06.001.001.009 \$ 112,189

SANTA CRUZ: 28 DE MAYO DE 2015

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT : _____